
 

令和４年度第２回むつ市地域公共交通活性化協議会 

資 料 集 

 

 
【協議事項】 

  (1) 川内～湯野川地区デマンド型乗合タクシーの実証運行について 

   資料１ 事業概要                      

  資料２ 運行図                       

  資料３ 時刻表                        

   資料４ 運行スケジュール                   

   資料５ 運賃表       

  (2) 大畑～奥薬研地区デマンド型乗合タクシーの運行時刻の改正について 

   資料６ 運行時刻改正表             

  (3) 市内循環バス路線の実証運行の継続について（有限会社むつ車体工業） 
   資料７ 運行計画概要                      

   資料８ 路線図                          

   資料９ 運行系統図                        

   資料10 時刻表                          

  

 

 【参考資料】 

   別添１ 川内～湯野川地区デマンド型乗合タクシーの実証運行に係る 

       アンケート調査結果 

   別添２ 下北地域公共交通マップ                  

  



 

川内～湯野川デマンド型乗合タクシー実証運行（案） 

事業概要 
 

１ 事業目的  

・令和５年３月３１日の運行をもって有限会社むつ車体工業が運行するバス路線「川内

～湯野川線」、「川内町内線」が廃止されることから、沿線地域住民の交通手段を確保す

るため、デマンド型乗合タクシー（以下、「デマンドタクシー」という。）の運行を行う。 

 

２ 実証運行  

・令和５年度から実証運行を開始。 

  実証期間：令和５年４月３日（月）～令和６年３月２９日（金） 

・実証結果を踏まえて、令和６年度以降に本格運行に移行を予定。 

 

３ 運行区域及び停留所  

 ・別紙１ 運行図のとおり。 

 ・運行区域及び停留所の位置は「川内～湯野川線」と同じとする。 

 

４ 運行ダイヤ  

・別紙２ 時刻表、別紙３ 運行スケジュールのとおり。 

・運行日は、平日運行とし、土日祝日は運行しない。 

 

５ 利用対象者  

 ・利用対象者の制限はしない。 

 ・観光客を含め、予約した全ての方を利用対象者とする。 

 

６ 利用料金  

・別紙４ 運賃表のとおり。 

・むつ市高齢者無料乗車証（ＡＧＥＨＡ）の対象とする。 

 ※むつ市に住民登録がある７５歳以上の方は利用料金が無料。 

・デマンドタクシーの利用料金は、運転手が利用者から直接受領する。 

  ・料金収入は、全て受託事業者の収入とする。 

 

７ 予約の受付及び車両の配車  

(1) 予約受付方法 

・本業務は、完全予約制とし、電話での受付を原則とする。 

・予約受付は、むつ市で取りまとめる。 

・予約は、デマンドタクシーを利用する前日１５時までに受け付けるものとする。 

・前日１５時前までに予約がない場合は、その便の運行は行わないものとする。 

・受付時に、氏名（複数の場合は代表者のみでも可）、利用人数、利用する便、乗降場

admin
テキストボックス
資料１

admin
テキストボックス
-1-



 

所、復路予約の有無、連絡先電話番号、むつ市高齢者無料乗車証（AGEHA）の利用の有

無を確認する。 

(2) 車両の配車 

・予約情報については、むつ市から受託事業者に対して、前日１６時までに連絡（TEL・

FAX・E-mail 等）し、受託事業者は、予約に応じて車両を配車する。 

・運転手は乗車時に乗客から行き先の確認を行うものとする。 

 

８ 委 託  

  ・委託先は、有限会社川内ハイヤー及び市内タクシー事業者を予定。 

  ・委託契約金額については、１便運行当たりの複数運行単価とする。 

 ・月額委託料＝（運行単価×運行便数）－受領した利用料金合計 

 

９ 周知方法  

  ・むつ市ＨＰ、広報むつ（令和５年３月２４日発行予定）等で周知を行う。 

 

１０ その他  

・令和５年１月末までに道路運送法第２１条を申請。 

  ※国への申請等については、市が全面的にサポート。 

・実証運行（２１条）にあたり、乗合の許可（免許）は必要ない。 

  ※本格運行（４条）に移行する場合には、乗合の許可（免許）は必要となる。 

・実証運行（２１条）にあたり、タクシーの営業区域の変更をする必要はない。 

 

admin
テキストボックス
-2-



別
紙
１
　
運
行
図

◆
川
内
～
湯
野
川
デ
マ
ン
ド
型
乗
合
タ
ク
シ
ー
実
証
運
行
（
案
）

出
典
：
地
理
院
地
図

　
　
　
運
行
ル
ー
ト
、
停
留
所
名
を
追
記
し
て
掲
載

admin
テキストボックス
資料２

admin
テキストボックス
-3-



別紙２　時刻表（案）

◆川内～湯野川デマンド型乗合タクシー実証運行（案）

【上り（川内行き）】

月 火～木 月～木 金 第2・4週のみ

湯 野 川 温 泉 6:30 9:00 12:00 12:30
畑 6:34 9:04 12:04 12:34

ふ れ あ い 温 泉 6:36 9:06 12:06 12:36
大 滝 公 園 6:38 9:08 12:08 12:38
せ せ ら ぎ 荘 6:41 9:11 12:11 12:41

安 部 城 6:42 9:12 12:12 12:42
銀 杏 木 6:47 9:17 12:17 12:47

上 小 倉 平 6:50 9:20 12:20 12:50
下 小 倉 平 6:51 9:21 12:21 12:51
川 内 診 療 所 6:57 9:27 12:27 12:57

中 道 6:58 9:28 12:28 -
仲 崎 6:59 9:29 12:29 -

ま ち の 駅 か わ う ち 7:01 9:31 12:31 -
マ エ ダ 前 7:04 9:34 12:34 -
榀 木 団 地 7:05 9:35 12:35 -
熊 ヶ 平 団 地 7:06 9:36 12:36 -
ス パ ウ ッ ド 前 7:07 9:37 12:37 -
板 子 塚 団 地 7:08 9:38 12:38 -

【下り（湯野川行き）】

月～木 金 第2・4週のみ

板 子 塚 団 地 14:40 －
ス パ ウ ッ ド 前 14:41 －
熊 ヶ 平 団 地 14:42 －
榀 木 団 地 14:43 －
マ エ ダ 前 14:44 －

ま ち の 駅 か わ う ち 14:47 －
仲 崎 14:49 －
中 道 14:50 －

川 内 診 療 所 14:51 16:30
下 小 倉 平 14:57 16:36
上 小 倉 平 14:58 16:37
銀 杏 木 15:01 16:40
安 部 城 15:06 16:45

せ せ ら ぎ 荘 15:07 16:46
大 滝 公 園 15:10 16:49

ふ れ あ い 温 泉 15:12 16:51
畑 15:14 16:53

湯 野 川 温 泉 15:18 16:5711:58

11:29
11:30
11:31
11:37
11:38
11:41
11:46
11:47
11:50
11:52
11:54

※1　川内診療所 平日 8:00～17:00
※2　JRバス 平日 上り（田名部行） 川内町（まちの駅かわうち）7:06発、9:56発、13:11発
※3　JRバス 平日 下り（脇野沢行） 川内町（まちの駅かわうち）11:18着、13:38着、14:43着

11:27

便　名
１便 ２便

便　名
１便 ２便
月～木
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24

admin
テキストボックス
資料３

admin
テキストボックス
-4-



別
紙

３
 運

行
ス

ケ
ジ

ュ
ー

ル

◆
川

内
～

湯
野

川
デ

マ
ン

ド
型

乗
合

タ
ク

シ
ー

実
証

運
行

（
案

）

　
①

 平
日

運
行

（
土

日
祝

日
は

運
行

し
な

い
）

　
②

 前
日

予
約

制
（

前
日

の
１

５
：

０
０

ま
で

に
予

約
が

あ
っ

た
便

の
み

運
行

）

　
③

 月
曜

日
の

１
便

は
、

む
つ

総
合

病
院

へ
の

通
院

の
た

め
、

ジ
ェ

イ
ア

ー
ル

バ
ス

東
北

株
式

会
社

が
運

行
す

る
バ

ス
路

線
に

接
続

で
き

る
運

行
時

刻

　
④

 金
曜

日
は

、
川

内
診

療
所

 整
形

外
科

の
診

療
時

刻
（

毎
月

 第
２

・
４

週
の

金
曜

日
 １

３
：

３
０

～
１

７
：

０
０

）
に

合
わ

せ
た

運
行

時
刻

区
　

分
備

　
考

上
り

１
便

（
湯

野
川

→
板

子
塚

）
6:

30
-

7:
08

9:
00

-
9:

38
9:

00
-

9:
38

9:
00

-
9:

38

下
り

１
便

（
板

子
塚

→
湯

野
川

）
11

:2
0

-
11

:5
8

11
:2

0
-

11
:5

8
11

:2
0

-
11

:5
8

11
:2

0
-

11
:5

8

上
り

２
便

（
湯

野
川

→
板

子
塚

）
12

:0
0

-
12

:3
8

12
:0

0
-

12
:3

8
12

:0
0

-
12

:3
8

12
:0

0
-

12
:3

8
12

:3
0

-
12

:5
7

12
:3

0
-

12
:5

7
※

金
曜

日
は

、
湯

野
川

→
川

内
診

療
所

下
り

２
便

（
板

子
塚

→
湯

野
川

）
14

:4
0

-
15

:1
8

14
:4

0
-

15
:1

8
14

:4
0

-
15

:1
8

14
:4

0
-

15
:1

8
16

:3
0

-
16

:5
7

16
:3

0
-

16
:5

7
※

金
曜

日
は

、
川

内
診

療
所

→
湯

野
川

金
（

第
４

週
）

月
火

水
木

金
（

第
２

週
）

上
）

株
式

会
社

　
　

尻
屋

観
光

下
）

株
式

会
社

　
  

北
斗

タ
ク

シ
ー

運
行

事
業

者
（

予
定

）
　

有
限

会
社

　
川

内
ハ

イ
ヤ

ー
　

有
限

会
社

　
北

栄
ハ

イ
ヤ

ー

　
有

限
会

社
　

む
つ

車
体

工
業

（
か

ぎ
も

と
タ

ク
シ

ー
）

　
有

限
会

社
　

川
内

ハ
イ

ヤ
ー

上
）

株
式

会
社

　
　

尻
屋

観
光

下
）

有
限

会
社

　
  

川
内

ハ
イ

ヤ
ー

admin
テキストボックス
資料４

admin
テキストボックス
-5-



別
紙

４
　
運
賃
表

◆
川

内
～
湯
野
川
デ
マ
ン
ド
型
乗
合
タ
ク
シ
ー
実
証
運
行
（
案
）

総
キ

ロ
程

23
.2

km
・

青
森

県
全
域
の
タ
ク
シ
ー
運
賃
（
自
動
認
可
運
賃
）

【
単
位

：
円

】
距

離
制
運
賃
：
初
乗
運
賃
 1

.2
km

 6
70

円
 ＋

 加
算
運
賃
 2

92
m 

90
円

湯
野

川
2.

8
km

・
左

の
三
角
表
は
、
１
台
の
タ
ク
シ
ー
に
最
大
人
数
（
４
人
）
乗
っ
た
場
合
を
想
定
し
、

40
0

畑
1.

8
km

１
人

当
た
り
の
運
賃
を
大
畑
地
区
デ
マ
ン
ド
タ
ク
シ
ー
の
運
賃
設
定
に
合
わ
せ
て

50
0

30
0

ふ
れ
あ
い
温
泉

2
km

金
額

を
調
整
し
た
も
の
。

60
0

40
0

30
0

大
滝

公
園

2.
7
km

※
1,

00
0円

を
上
限
と
し
て
、
10

0円
以
下
を
切
り
上
げ
て
計
算
。

80
0

60
0

50
0

40
0

せ
せ

ら
ぎ

荘
0.

8
km

90
0

70
0

60
0

40
0

－
安

部
城

3.
1
km

・
－

1.
0k

m以
下

の
停

留
所

間
は

運
行

し
な

い
。

1,
00

0
90

0
80

0
60

0
40

0
40

0
銀

杏
木

2.
3
km

・
白
色

路
線

バ
ス

（
川

内
～

湯
野

川
線

）
 1

50
円

区
間

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
80

0
60

0
60

0
30

0
上

小
倉

平
0.

9
km

・
青
色

路
線

バ
ス

（
川

内
～

湯
野

川
線

）
 2

50
円

区
間

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
90

0
70

0
60

0
40

0
－

下
小

倉
平

3.
3
km

・
赤
色

路
線

バ
ス

（
川

内
～

湯
野

川
線

）
 4

00
円

区
間

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

90
0

90
0

60
0

50
0

40
0

川
内

診
療

所
0.

5
km

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
90

0
70

0
50

0
40

0
－

中
道

0.
3
km

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
90

0
70

0
50

0
40

0
－

－
仲

崎
0.

8
km

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

80
0

60
0

50
0

30
0

20
0

－
ま

ち
の

駅
か

わ
う

ち
0.

7
km

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

80
0

60
0

60
0

30
0

30
0

30
0

－
マ

エ
ダ

前
0.

2
km

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

80
0

60
0

60
0

30
0

30
0

30
0

－
－

榀
木

団
地

0.
3
km

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

80
0

70
0

60
0

40
0

30
0

30
0

20
0

－
－

熊
ヶ
平
団
地

0.
6
km

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

90
0

70
0

60
0

40
0

40
0

30
0

30
0

20
0

－
－

ス
パ

ウ
ッ

ド
前

0.
1
km

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

1,
00

0
1,

00
0

90
0

70
0

70
0

40
0

40
0

40
0

30
0

20
0

－
－

－
板
子
塚
団
地

admin
テキストボックス
資料５

admin
テキストボックス
-6-



大
畑
～
奥
薬
研
デ
マ
ン
ド
型
乗
合
タ
ク
シ
ー
　
運
行
時
刻
改
正
表
（
案
）

【
改
正
理
由
】

・
現
行
の
運
行
時
刻
で
は
、
上
り
１
便
、
３
便
を
利
用
し
た
場
合
、
下
り
４
便
ま
で
約
３
～
４
時
間
の
待
ち
時
間
が
生
じ
る
。

・
デ
マ
ン
ド
タ
ク
シ
ー
を
よ
り
利
用
し
や
す
く
す
る
た
め
に
、
１
０
時
台
の
運
行
時
間
を
１
往
復
増
便
す
る
。

・
改
正
日
は
、
令
和
５
年
４
月
１
日
か
ら
を
予
定
。

【
現
行
の
時
刻
表
】

【
改
正
後
の
時
刻
表
】

・
上
り
（
大
畑
庁
舎
方
面
行
き
）

・
上
り
（
大
畑
庁
舎
方
面
行
き
）

区
分

１
便

３
便

５
便

７
便

区
分

１
便

３
便

５
便

７
便

９
便

奥
薬
研
地
区

7:
13

8:
07

12
:3
5

16
:3
3

奥
薬
研
地
区

7:
13

8:
07

10
:0
0

12
:3
5

16
:3
3

薬
研
地
区

7:
18

8:
12

12
:4
0

16
:3
8

薬
研
地
区

7:
18

8:
12

10
:0
5

12
:4
0

16
:3
8

小
目
名
地
区

7:
27

8:
21

12
:4
9

16
:4
7

小
目
名
地
区

7:
27

8:
21

10
:1
4

12
:4
9

16
:4
7

高
橋
川
地
区

7:
30

8:
24

12
:5
2

16
:5
0

高
橋
川
地
区

7:
30

8:
24

10
:1
7

12
:5
2

16
:5
0

大
畑
診
療
所

7:
38

8:
32

13
:0
0

16
:5
8

大
畑
診
療
所

7:
38

8:
32

10
:2
5

13
:0
0

16
:5
8

旧
大
畑
駅

7:
40

8:
34

13
:0
2

17
:0
0

旧
大
畑
駅

7:
40

8:
34

10
:2
7

13
:0
2

17
:0
0

大
畑
庁
舎

7:
41

8:
35

13
:0
3

17
:0
1

大
畑
庁
舎

7:
41

8:
35

10
:2
8

13
:0
3

17
:0
1

【
現
行
の
時
刻
表
】

【
改
正
後
の
時
刻
表
】

・
下
り
（
奥
薬
研
方
面
行
き
）

・
下
り
（
奥
薬
研
方
面
行
き
）

区
分

２
便

４
便

６
便

８
便

区
分

２
便

４
便

６
便

８
便

１
０
便

大
畑
庁
舎

7:
47

12
:0
5

15
:1
4

17
:4
9

大
畑
庁
舎

7:
47

10
:3
0

12
:0
5

15
:1
4

17
:4
9

旧
大
畑
駅

7:
48

12
:0
6

15
:1
5

17
:5
0

旧
大
畑
駅

7:
48

10
:3
1

12
:0
6

15
:1
5

17
:5
0

大
畑
診
療
所

7:
50

12
:0
8

15
:1
7

17
:5
2

大
畑
診
療
所

7:
50

10
:3
3

12
:0
8

15
:1
7

17
:5
2

高
橋
川
地
区

7:
58

12
:1
6

15
:2
5

18
:0
0

高
橋
川
地
区

7:
58

10
:4
1

12
:1
6

15
:2
5

18
:0
0

小
目
名
地
区

8:
01

12
:1
9

15
:2
8

18
:0
3

小
目
名
地
区

8:
01

10
:4
4

12
:1
9

15
:2
8

18
:0
3

薬
研
地
区

8:
10

12
:2
8

15
:3
7

18
:1
2

薬
研
地
区

8:
10

10
:5
3

12
:2
8

15
:3
7

18
:1
2

奥
薬
研
地
区

8:
15

12
:3
3

15
:4
2

18
:1
7

奥
薬
研
地
区

8:
15

10
:5
8

12
:3
3

15
:4
2

18
:1
7

⇒ ⇒

admin
テキストボックス
-7-

admin
テキストボックス
資料６



 

運行計画概要 
 

１ 事業主体 

 ・有限会社むつ車体工業 

 

２ 事業形態 

 ・一般乗合旅客運送（路線定期運行） 

 ・令和４年４月１日、道路運送法第２１条により実証運行を開始 

 

３ 路線を新設した理由 

・近年、松森町、松山町、緑ヶ丘地区等の住民から、通院や買い物、鉄道利用等の

際に路線バスを利用したいという要望が多くあり、既存のバス路線と競合しない新

規の循環路線をむつ市中心市街地内に立ち上げ、利用者の利便性向上とニーズに対

応するため、今回の路線新設に至った。 

 【新設路線】 令和４年４月１日～令和５年３月３１日 

  起   点 下北駅前（青森県むつ市下北町４－１３）から 

  終   点 下北駅前（青森県むつ市下北町４－１３）まで 

  キ ロ 程 １４.３㎞ 

  路線の内容 下北駅を起終点とする市街地循環型のバス路線 

  道 路 種 別 国道３３８号、青森県道２７２号、青森県道１７４号、むつ市道 

 

４ 実証運行を継続する理由 

・路線の利用者数が当初想定していた利用者数（１便７人、１日７０人）より少な

く、ニーズの把握や適正な運行ダイヤについて充分なデータの収集が行えなかった

ことから、令和５年度においても実証運行を継続したい。 

 また、実証運行の継続においては、運行便数やルートの変更を併せて行い、運行

ダイヤの適正化を図る。 

  【継続路線】 令和５年４月６日～令和６年３月３１日 

  起   点 下北駅前（青森県むつ市下北町４－１３）から 

  終   点 下北駅前（青森県むつ市下北町４－１３）まで 

  キ ロ 程 １７.７㎞ 

  路線の内容 下北駅を起終点とする市街地循環型のバス路線 

  道 路 種 別 国道３３８号、青森県道２７２号、青森県道１７４号、むつ市道 

 

５ 運行期間 

 ・当初：令和４年４月１日～令和５年３月３１日 

 ・継続：令和５年４月６日～令和６年３月３１日 

 

６ 運  賃 

 ・均一運賃 １回の乗車につき大人２００円、子供１００円 

admin
テキストボックス
資料７

admin
テキストボックス
-8-



 

７ 運行本数 

 ・平日：８本／日   

 ・土曜日、日曜日、祝日：６本／日 

 ※年末年始（12 月 31 日～1月 3 日）を除く 

 

８ 使用予定車両 

 ・日野自動車 ポンチョ １台（小型ノンステップ小型バス） 

 ・座席数１１、立ち席を含めて約３０人が乗車可能 

 ※上記車両のほか、予備車１台を含めて計２台 

 

９ 運行ルート、バス停設置場所 

 ・別紙 路線図（案） 

 ・別紙 運行系統図（案） 

  

１０ 運行時刻 

 ・別紙 時刻表（案） 

 

１１ 実証運行の実績（令和４年４月～１２月） 
 

【月別】 

区分 R4.4 R4.5 R4.6 R4.7 R4.8 R4.9 R4.10 R4.11 R4.12 合計 

全体 499 510 612 748 654 699 762 624 797 5,905 

内、

AGEHA 
60 107 172 259 191 197 259 203 213 1,661 

 

【曜日・便数別】 

区分 月 火 水 木 金 土 日 合計 

1 便 42 42 45 40 69 6 11 254 

2 便 105 116 107 125 106 39 25 623 

3 便 89 60 58 62 81 60 31 441 

4 便 97 83 81 67 69 67 69 533 

5 便 99 66 77 72 75 78 79 546 

6 便 80 47 52 51 65 79 55 429 

7 便 40 56 54 63 60 45 36 354 

8 便 53 41 65 47 62 82 80 430 

9 便 46 65 37 50 67 45 38 348 

10 便 48 49 45 57 44 24 19 286 

AGEHA 288 254 281 251 335 116 136 1,661 

合計 987 878 902 885 1,033 641 579 5,905 

 

admin
テキストボックス
-9-



admin
テキストボックス
資料８

admin
テキストボックス
-10-

admin
テキストボックス



運
行

系
統

図
（

案
）

事
業

者
：

有
限

会
社
む
つ
車
体
工
業

No
.1

1
●

No
.1

2
●

No
.1

3
●

No
.1

4
●

No
.1

5
●

No
.1

6
●

No
.1

0
●

No
.1

7
●

No
.9

●
No

.1
8

●

No
.8

●
No

.1
9

●

No
.7

●
No

.2
0

●

No
.6

●
No

.2
1

●

No
.5

●
No

.2
2

●

No
.4

●
No

.3
●

No
.2

●
No

.2
5

●
No

.2
4

●
No

.2
3

●

●

0.
4

0.
7

1.
6

0.
5

0.
7

栗
山

集
会

所
前

柳
町

栗
山

奉
公

代
官

山
公

園
前

会
館

前
マ

エ
ダ

本
店

前

市
内

循
環

バ
ス

路
線

・
起
終
点
：
下
北
駅
（
総
キ
ロ
程
17
.7
km
、
1周

47
分
）

・
　
　
　
右
回
り
：
 7
:4
0発

、
 8
:4
0発

、
 9
:4
0発

、
10
:4
0発

、
11
:4
0発

、
  
  
  
  
  
  
  
  
15
:2
0発

、
16
:2
0発

、
17
:2
0発

（
計
8便

）
・
運
　
　
賃
：
大
人
20
0円

、
小
人
10
0円

・
精
算
方
法
：
降
車
時
精
算
（
現
金
・
回
数
券
・
む
つ
市
高
齢
者
無
料
乗
車
証
）

・
バ
ス
停
標
柱
の
位
置
：

　
　
●
　
右
回
り
設
置
（
国
道
、
県
道
、
市
道
、
私
有
地
 等

に
設
置
）

　
　
●
　
左
回
り
設
置
（
国
道
、
県
道
等
に
設
置
）

　
　
●
　
共
有
（
下
北
駅
前
広
場
内
、
む
つ
市
役
所
敷
地
内
、
む
つ
総
合
病
院
敷
地

　
　
　
　
　
　
　
内
に
設
置
）

松
山

町
緑

ヶ
丘

1.
4

0.
3

1.
3

0.
3

0.
5

0.
7

十
二

林

大
平

中
学

校
前

ウ
ェ

ル
ネ

ス
1.

3

0.
3

金
谷

公
園

前

0.
3

0.
2

中
央

ク
リ

ニ
ッ

ク
前

下
北

文
化

会
館

前

金
谷

二
丁

目
合

同
庁

舎
前

0.
5

1.
0

代
官

山
公

園
前

0.
7

文
京

町

0.
6

む
つ

総
合

病
院

前

0.
6

マ
エ

ダ
本

店
前

0.
5

小
川

町
一

丁
目

む
つ

市
役

所
前

0.
5

下
北

駅
起

終
点

No
.1

,2
6

む
つ

運
動

公
園

前

1.
1

0.
9

上
文

京
町

む
つ

工
業

高
校

前

中
央

町
0.

8
パ

ー
ク

前

admin
テキストボックス
資料９

admin
テキストボックス
-11-



時刻表（案）

事業者：有限会社むつ車体工業

バス停／便数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

1 下北駅前 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 15:20 16:20 17:20

2 中央町 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 15:22 16:22 17:22

3 ウェルネスパーク前 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 15:25 16:25 17:25

4 大平中学校前 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 15:29 16:29 17:29

5 むつ工業高校前 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 15:30 16:30 17:30

6 上文京町 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 15:33 16:33 17:33

7 文京町 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 15:34 16:34 17:34

8 むつ運動公園前 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 15:35 16:35 17:35

9 むつ市役所前 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 15:37 16:37 17:37

10 十二林 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 15:39 16:39 17:39

11 緑ヶ丘 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 15:40 16:40 17:40

12 松山町 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 15:41 16:41 17:41

13 栗山集会所前 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 15:43 16:43 17:43

14 柳町栗山奉公会館前 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 15:44 16:44 17:44

15 代官山公園前 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 15:46 16:46 17:46

16 マエダ本店前 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 15:48 16:48 17:48

17 むつ総合病院前 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 15:51 16:51 17:51

18 マエダ本店前 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 15:54 16:54 17:54

19 代官山公園前 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 15:56 16:56 17:56

20 小川町一丁目 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 15:57 16:57 17:57

21 金谷公園前 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 15:58 16:58 17:58

22 下北文化会館前 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 15:59 16:59 17:59

23 金谷二丁目 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 16:00 17:00 18:00

24 合同庁舎前 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 16:03 17:03 18:03

25 中央クリニック前 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 16:04 17:04 18:04

26 下北駅前 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 16:07 17:07 18:07

※1 ①便、⑧便は、土曜・日曜・祝日運休

※2 年末年始（12月31日～1月3日）は運休

No.
右回り

admin
テキストボックス
資料１０

admin
テキストボックス
-12-




